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 Velkommen til den 15.ordinære generalforsamling i Klub 60+. 

Medlemmerne 

Medlemstallet pr.1.februar 2022:127 

Arrangementer i beretningsåret 2020 og 2021 

Den 4.marts 2020 afholdt vi generalforsamling deltagere: 38 medlemmer. 

Vi har siden sidste generalforsamling afholdt 6 bestyrelsesmøder. 

Ugen efter vor generalforsamling blev landet lukket ned på grund af Corona. 

Det bevirkede, at vi måtte indstille vore arrangementer i resten af 2020 og frem til september i 2021. 

Vi havde heller ikke mulighed for at afholde generalforsamling i 2021. 

Bestyrelsen besluttede derfor, at der ikke skulle opkræves kontingent for 2021. 
Beslutningen samt det reviderede regnskab for 2020 og anden information har vi kommunikeret skriftligt til 
medlemmerne. 
 

Den 15.september 2021 besøgte vi Politimuseet Deltagere: tilmeldte 37 
medlemmer 

Deltagerne fik en rundvisning på museet, hvor vi så materiale og billeder 
fra de mange uopklarede og opklarede kriminalsager. Mange af sagerne 
kunne vi genkende, og nu fik vi fik svar på mange spørgsmål.  

Efter rundvisningen havde vi arrangeret kaffe og kage på restauration Se-
bastopol på Sankt Hans Torv 

Den 15.november afholdt vi årsfrokost. Deltagere: tilmeldte 68 medlem-
mer 

Det blev heldigvis igen muligt at afholde vor traditionelle årsfrokost efter et års pause. Det var rigtig rart at 
vi havde vi fået mulighed, for at afholde årsfrokost i Landbrugsstyrelsens mødesale i Nyropsgade.             
HR-chef Dorte Appel bød os velkommen og fortalte om de mange udfordringer på grund af Corona, og om 
hvad der var aktuelt i styrelsen. De havde fået en ny direktør, som desværre ikke havde mulighed for at 
hilse på os. Herefter gik vi til bords, og igen i år fik vi en dejlig menu, som styrelsens kantine stod for. Vi 
havde nogle hyggelige timer sammen. Ved årsfrokosten ser vi tilbage på året, og det er det arrangement, 
hvor vi har flest deltagere. Det er rigtig rart, at vi kan mødes, og få en god snak sammen. Især i år, hvor vi 
har været forhindret i at møde medlemmerne på grund af Corona. Igen i år fik vi stor hjælp fra servicecen-
tret.  

Afslutning 

Tak for den opbakning, vi altid får fra Fødevareministeriet og dets styrelser. 

Tak til medlemmerne for jeres opbakning til arrangementerne. 

Tak til webmaster Per Benny Rasmussen for det store arbejde med hjemmesiden www.klub60plus.dk  og IT. 

Vi glæder os til at se jer til nye og spændende arrangementer i 2022. 

Til sidst skal der lyde en tak til bestyrelsen for et godt samarbejde. 

Hermed overgiver jeg bestyrelsens beretning til generalforsamlingen. 

  

http://www.klub60plus.dk/


  



 


